
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 
novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

    FINANŠU KOMITEJAS 
                                                        P R O T O K O L S 

Ulbrokā, Videokonference 

2024. gada 20. jūnijs                                                                               Nr. 79/2024 

 

Sēdē piedalās 9 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 
Vorobjova 

Sēdē nepiedalās 8 deputāti: Renāte Gremze, Signe Grūbe, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 
Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ritvars Ziedonis 

 
Administrācijas darbinieki: Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, 

Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Vecākais jurists Irēna Jurisone, 
Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita 
Rozenbaha-Kalniņa, Tūrisma eksperts Anna Imbrate-Siliņa, Bāriņtiesas priekšsēdētāja 
Inga Branta-Čepule, Izpilddirektors Maksims Griščenko, Juridiskā, publisko iepirkumu 
un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības 
departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Finanšu 
vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta vadītāja vietnieks Aiga 
Katkēviča, Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, Vangažu sporta centra vadītājs Artūrs 
Kožuhārs, Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, Ropažu novada pašvaldības 
deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Sabiedrisko 
attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 
Emule-Konone, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Projektu nodaļas vadītājs - 
departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, Projektu vadītājs Līga Mekša, Kultūras 
un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta 
speciālists Daniels Balodis, Galvenais jurists Karina Saukāne, Bāriņtiesas vadības 
Bāriņtiesas priekšsēdētāja Inga Branta-Čepule  

 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Vita Paulāne 
 
Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 
Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 
  
 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 
apstiprināšanu 

3. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu 
par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 

4. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 
pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 
pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

5. Par izstāšanos no Biedrības “Latvijas Zaļo ceļu asociācija” 

6. Par zemesgabala Bez adreses (Kaiceles iela), Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 
kadastra Nr.8060 012 0059 (kadastra apzīmējums 8060 012 0470) daļas iznomāšanu 

7. Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 
konkursa nolikuma apstiprināšanu 

8. Par Parka iela 2, Vangažos nomas līguma pagarināšanu 

9. Par zemes nomas tiesību izsoli Upesciemā reklāmas objektu izvietošanai 

10. Par teritorijas apsaimniekošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840080333, 
Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

11. Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu 

12. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” 
teritorijā, Garkalnes pagasta, Ropažu novadā 

13. Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles 
par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 
pakalpojuma nodrošināšanai 

14. Par Ropažu novada pašvaldības 2023. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

15. Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 “Par 
Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 
budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

17. Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 
001 0448) trešās izsoles akta apstiprināšanu 

16. Ziņojums par Pašvaldības budžeta izpildes gaitu. 

 
 

 

1.§ 
Par darba kārtības apstiprināšanu 

 
 

 
 

Ziņo V.Paulāne                              Darba kārtībā 12 jautājumi, pievienots viens priekšlikums 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

P1. - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma projekts 3870 "Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, 
Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448) trešās izsoles akta 
apstiprināšanu") 
 
Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova,  Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 17. punktu (lēmuma 
projekts 3870 "Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pagastā, 
Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448) trešās izsoles akta 
apstiprināšanu")  

 
 
Notiek balsojums par darba kārtības apstiprināšanu: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 
NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 
Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

apstiprināšanu 
 

Ziņo O.Lejnieks 
 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada sporta un aktīvās 
atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam apstiprināšanu" 

 

3.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu 

par spēku zaudējušiem” apstiprināšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Ziņo L.Emule-Konone 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 
saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu atzīšanu par spēku 
zaudējušiem” apstiprināšanu" 

 

4.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 
pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu 

 
Ziņo L.Emule-Konone 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 
iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 
domes 2021. gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu 
novada pašvaldības bāriņtiesas nolikums”” apstiprināšanu" 

 

5.§ 
Par izstāšanos no Biedrības “Latvijas Zaļo ceļu asociācija” 

 
Ziņo L.Emule-Konone 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par izstāšanos no Biedrības “Latvijas 
Zaļo ceļu asociācija”" 

 

6.§ 
Par zemesgabala Bez adreses (Kaiceles iela), Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, 

kadastra Nr.8060 012 0059 (kadastra apzīmējums 8060 012 0470) daļas iznomāšanu 
 
Ziņo I.Ziediņa 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par zemesgabala Bez adreses (Kaiceles 
iela), Sunīšos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, kadastra Nr.8060 
012 0059 (kadastra apzīmējums 8060 012 0470) daļas iznomāšanu" 

 

7.§ 
Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo D.Vārslavāne 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Grantu programmas “Remigrācijas 
atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” konkursa nolikuma 
apstiprināšanu" 

 

8.§ 
Par Parka iela 2, Vangažos nomas līguma pagarināšanu 

 
Ziņo Līva Sproģe 
 
Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par Parka iela 2, Vangažos nomas līguma 
pagarināšanu" 

 

9.§ 
Par zemes nomas tiesību izsoli Upesciemā reklāmas objektu izvietošanai 

 
Ziņo L.Sproģe 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par zemes nomas tiesību izsoli Upesciemā 
reklāmas objektu izvietošanai" 

 

10.§ 
Par teritorijas apsaimniekošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840080333, 

Zaķumuižā, Ropažu pagastā, Ropažu novadā 
 
Ziņo A.Ninnere 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par teritorijas apsaimniekošanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 80840080333, Zaķumuižā, Ropažu 
pagastā, Ropažu novadā" 

 

11.§ 
Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu 

Ziņo I.Ziediņa 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas pārvaldīšanas 
tiesību pārņemšanu" 

 

12.§ 
Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” 

teritorijā, Garkalnes pagasta, Ropažu novadā 
 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanu detālplānojuma “Lejnieki” teritorijā, 
Garkalnes pagasta, Ropažu novadā" 

 

13.§ 
Par Elektrouzlādes staciju infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles 

par zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un elektrības pieslēgumu 
pakalpojuma nodrošināšanai 

 
Ziņo L.Mekša 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par Elektrouzlādes staciju 
infrastruktūras izbūves atrašanās vietu apstiprināšanu un izsoles par 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

zemes nomas tiesību organizēšanu elektroiekārtu izbūves un 
elektrības pieslēgumu pakalpojuma nodrošināšanai" 

 

14.§ 
Par Ropažu novada pašvaldības 2023. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

 
 
Ziņo L.Čakše 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības 2023. 
gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu" 

 

15.§ 
Grozījumi Ropažu novada pašvaldības domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 “Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 
budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu 

 
Ziņo A.Katkēviča 
 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Vita 
Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 
Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  1 (Irēna Krote) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Grozījumi Ropažu novada pašvaldības 
domes 2024. gada 24.janvāra lēmumā Nr. 3012 “Par Ropažu novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada 
pašvaldības budžetu 2024.gadam” apstiprināšanu" 

 

 

17.§ 
Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 

001 0448) trešās izsoles akta apstiprināšanu 
Ziņo I.Ziediņa 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Irēna 
Krote, Vita Paulāne, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 
Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 
"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Dupuri”, 
Stopiņu pagastā, Ropažu novadā (kadastra numurs 8096 001 0448) 
trešās izsoles akta apstiprināšanu" 

 
16.§ 

Ziņojums par Pašvaldības budžeta izpildes gaitu. 
 

Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītāja Laima Levanoviča sniedz ziņojumu par pašvaldības 

2024.gada budžeta izpildi. 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2024.gada 4.jūlijā, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

                                  

Komitejas sekretārs   Jana Bluka 
 

Sēdes slēgta:  16:10 

    


	ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA
	Reģ. Nr. 90000067986

